ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐĂK HÀ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND Đăk Hà, ngày     tháng    năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc tổ chức Lễ kỷ niệm 30 năm

Ngày thành lập huyện Đăk Hà (24/3/1994-24/3/2024)

Căn cứ Kế hoạch số 113-KH/HU, ngày 20 tháng 7 năm 2023 của Ban

Thường vụ Huyện ủy về tổ chức các hoạt động kỷ niệm 30 năm ngày thành lập

huyện Đăk Hà (24/3/1994-24/3/2024);

Ủy ban nhân dân huyện Đăk Hà thông báo nội dung Chương trình tổ chức

Lễ kỷ niệm 30 năm Ngày thành lập huyện Đăk Hà (24/3/1994-24/3/2024), như

sau:

1. Thời gian: Vào lúc 19 giờ, ngày 24 tháng 3 năm 2024 (Chủ nhật).

2. Địa điểm: Tại Sân vận động huyện Đăk Hà (Tổ dân phố 2B, Thị trấn

Đăk Hà, huyện Đăk Hà, tỉnh Kon Tum).

3. Thành phần dự:

Đề nghị các phòng, ban, cơ quan, đơn vị, UBND các xã, thị trấn trên địa

bàn huyện chỉ đạo toàn bộ cán bộ, công chức và thông báo rộng rãi cho Nhân

dân được biết tham dự.

Ủy ban nhân dân huyện trân trọng thông báo!

Nơi nhận:
- TT Huyện ủy;

- TT HĐND huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Ban Tổ chức Lễ kỷ niệm;

- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn huyện;

- UBMTTQVN và các tổ chức CT-XH huyện;

- Đảng ủy các xã, thị trấn;

- UBND các xã, thị trấn;

- Cổng TTĐT huyện;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn An

		NGUYỄN VĂN AN
	2024-03-18T19:31:04+0700
	Signer's office
	NGUYỄN VĂN AN
	Signing document

		2024-03-19T07:52:12+0700

		2024-03-19T07:52:12+0700

		2024-03-19T07:52:12+0700

		2024-03-19T07:52:12+0700